

Lupindecimering.

Låt oss gemensamt försöka hålla Tännadalens vägkanter fria från denna främmande växtart.. Vi kan på så sätt ge våra orkideer en rimlig chans att återkomma.

Tänn dalen kommer att indelas i mer eller mindre lupintäta avsnitt. Man kan då, efter förmåga, intresse och tid, välja en sträcka man anser sig kunna klara av. Avsnitten kommer att vara utmärkta med olikfärgade markeringar på lyktstolparna. Några sträckor lite längre men med få lupiner för de som inte har så mycket tid. Andra sträckor kan vara promenadkorta men med desto fler lupiner.

Det bästa sättet är att gräva eller hacka upp dem. Stora, mycket besvärliga rötter, men med minskat antal exemplar som belöning blir resultatet av denna ansträngning. Steg nummer två är att någon gång i veckan plocka blommorna innan dessa gått i frö. Då minskar man spridningen. Lupinerna, med eller utan rotsystemet, lägger man i plastsäckar, som man får via byalaget. Dessa säckar ställer man på baksidan av bygdegården för vidare transport ner till återvinningen.

Är Ni intresserade av att återigen göra Tänn dalens vägkanter till ett parad is för orkideer och andra inhemska växter och även för oss mänskliga betraktare kontaktar Ni Ingemar Lind på telefon 0703722509.

Lupindecimeringssträckor.

Varje sträckas början resp slut är markerade med färgband runt lyktstolparna.

Sträcka 1. Från skylten Tännaldalen vid badstranden färg blå fram till Kjåskan färg blå+vit. En lätt sträcka med endast en stor koloni mittemot kjåskan.

Sträcka 2 Från Kjåskan färg blå+vit fram till Bybua färg vit. En svår sträcka med tre kolonier. En vid kanten väster om Åsvallenvägen. En nedanför Staffansson samt en mitt emot Bybua. Alla tre på samma sida vägen.

Sträcka 3 Från Bybua färg vit fram till Fjällgården färg vit+röd. En rel lätt sträcka med en koloni vid Tobias(fjällgården) **Anngreth och Thure har bokat denna sträcka.**

Sträcka 4 Från Fjällgården färg vit+röd fram till Bygdegården färg svart. En medellätt sträcka där Sjölund startat med decimeringen.

Sträcka 5 Från Bygdegården färg svart fram till Johns fjällväg färg svart+blå. En svår sträcka med minst två kolonier. Undertecknad har valt denna sträcka och börjat i skrivande stund med decimering meddels hacka och spade.

Sträcka 6 Från Fjällvägen färg svart+blå fram till skiduthyrningen färg röd. En rel lätt sträcka med koloni vid sidan av fjällvägen

Sträcka 7 Från skiduthyrningen färg röd fram till skylten Tännaldalen färg röd+blå Får betecknas som en rel lätt sträcka med endast spridda förekomster. **Leif Lundin har bokat denna sträcka.** Tack för det